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USD/TRY: Jeopolitik tarafta ABD Başkanı Trump, İran Cumhurbaşkanı’nın kendisinden ateşkes istediğini, ancak kendisinin bu

teklifi ancak Hürmüz Boğazı’nın açılması halinde değerlendirebileceğini söyledi. İran tarafı ise bu iddiayı reddetti. Yurtiçinde

ise Hazine ve Maliye Bakanı Şimşek, bölgedeki savaşın etkilerinin negatif ancak yönetilebilir olduğunu ve enerji arz

güvenliğinin tehlikede olmadığını söyledi. Piyasalar tarafında ise bir önceki günkü güçlü yükselişin ardından pozitif risk iştahı

devam etti. ABD'de S&P500 günü %0,7 yükselişle tamamladı. Bu sabaha bakıldığında, ABD Başkanı Trump’ın yaptığı ulusa

sesleniş konuşmasında İran’ı sert bir şekilde vurmaya birkaç hafta daha devam edeceklerini açıklaması süreçle ilgili belirsizliği

artırdı. Hürmüz Boğazı’nın ne kadar kapalı kalacağına ilişkin herhangi açıklama gelmezken, söz konusu durum risk iştahını

baskıladı. Bu sabaha bakıldığında Dolar Endeksi (DXY) yeniden 100 seviyesinin üstüne çıkarken, Brent petrolde sert yükseliş

var. ABD 10 yıllık tahvil faizi ise %4,38 seviyesinde. Bununla birlikte, ABD vadelileri de %1’in üzerinde geriliyor. Kur tarafında

ise dün günü 44,47 seviyesinde tamamlayan parite bu sabah 44,50 seviyesinde hareket ediyor. Veri takviminde bugün

yurtiçinde haftalık rezerv, para ve banka istatistikleri açıklanacak. Yurtdışında ise ABD’de haftalık işsizlik maaşı başvuruları

izlenecek.

EUR/USD: Parite, bu sabah artan jeopolitik tansiyonun etkisiyle yeniden baskı altına girmiş durumda. ABD Başkanı Trump’ın

İran’a yönelik askeri operasyonların önümüzdeki haftalarda da sürebileceğine işaret eden açıklamaları, piyasalardaki

belirsizlikleri yeniden artırdı. Dün sınırlı bir yükselişle günü tamamlayan parite, bu sabah itibarıyla aşağı yönlü bir seyir izliyor.

Öte yandan, hem Fed hem de ECB cephesinden gelen açıklamalar, savaşın uzaması halinde enflasyon ve büyüme üzerinde

yukarı yönlü risklerin belirginleşebileceğine işaret ediyor. Bu durum, faiz indirimlerine yönelik beklentilerin de ötelenmesine yol

açıyor. Ajanda da ise ABD haftalık işsizlik maaşı ve ECB Ekonomik Bülteni takip edilecek. Teknik seviyelere bakıldığında,

1,1595 - 1,1640 seviyeleri direnç olarak öne çıkarken, 1,15 - 1,1450 seviyeleri destek olarak ele alınabilir.
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XAU/USD: Trump’ın yaptığı açıklama ile birlikte savaşın devam edebileceği beklentileri Dolar’da tekrar talep getirirken, çoğu

varlık fiyatlarında satış var. Ons Altın’ın da bu satışlardan etkilendiği gözleniyor. Değerli maden bu saba %3’ün üzerinde

düşüş sergiliyor. Yeni bir haber akışı gelmedikçe mevcut fiyatlamalar sürebilir. Teknik olarak 4.650 direncinin altında

kalındıkça 4.483 hedef olabilir. Sonraki destek ise 4.376 civarında. Öte yandan, 4.650 seviyesinin üzerinde 4.750 gündeme

gelebilir. Bugün ABD’de açıklanacak haftalık işsizlik maaşı başvuruları fiyatlamalar üzerinde sınırlı etki yaratabilir.

Brent Petrol: Dün ABD Başkanı Trump’ın ulusa sesleniş konuşmasında önümüzdeki 2–3 hafta içinde İran’a yönelik daha

sert saldırılar yapılabileceğini belirtmesi, sürece ilişkin belirsizliği artırdı. Bir yandan diplomasi mesajları verilse de askeri

operasyonların süreceğine yönelik açıklamalar piyasalarda temkinli duruşun korunmasına neden oluyor. Bu gelişmelerle

birlikte petrol fiyatları iki günlük düşüşün ardından bu sabah yaklaşık %7 artış gösteriyor. Hürmüz Boğazı’na ilişkin

belirsizliğin sürmesi arz endişelerini canlı tutarken, genel görünüm jeopolitik risklerin yüksek kalmaya devam ettiğine işaret

ediyor. Bu ortamda kısa vadede 109 USD seviyesinin aşılması halinde 113 – 114 USD direnç bölgesi tekrar gündeme

gelebilir. Olası geri çekilmelerde ise 103 USD ve 95 USD seviyeleri sıralı destekler konumunda.
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Uyarı Notu: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 

hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım 

danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların 

kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 

sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.
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